СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября  2010 г.
                          № 41
г. Колпашево

	О городском парке

Рассмотрев материалы по вопросу определения статуса городского парка, с целью приведения нормативной базы в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. 48 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Малого Совета Колпашевского городского Совета Народных депутатов № 58 от 28.06.1993 г. «Об определении земель историко-культурного значения».
2. Главе администрации обратится в администрацию Томской области с предложением о передаче полномочий по осуществлению управления и содержания городского парка, как памятника природы областного значения в соответствии с Решением Томского облисполкома № 344 от 28.09.1962 г. Колпашевскому городскому поселению.
3. Решение вступает в силу после опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

               Ю.Г. Зяблицев